
ピザロイメニュー別含有アレルギー商品一覧表

※アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

※アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着、混入する場合がございます。

※“◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※“△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

※商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

メニュー名

含有アレルギー食品

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目） 他

小
麦 卵 乳 そ

ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー
ツ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ

ア
ー
モ
ン
ド

魚
介
類

スペシャル4 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

スペシャル3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ほくほくジャーマンポテトピザ（ピザソース） 〇 〇 〇 〇 〇

ほくほくジャーマンポテトピザ（カレーソース） 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ロイチャンピオンピザ（ピザソース） 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ロイチャンピオンピザ（カレーソース） 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

照りマヨチキンピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ピザロイマルゲリータピザ 〇 〇 〇

完熟トマトとサラミのピザ 〇 〇 〇 〇 〇

彩りベジタブルピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

みんなのミックスピザ 〇 〇 〇 〇

もりもりソーセージコーンピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

プリっとエビタルピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

美味シーフードピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ジューシーチキタルピザ 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 〇 ◇ ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇

トロピカルパインピザ 〇 〇 〇 〇

たこさんと枝豆コーンピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ベーコンとグリーンアスパラピザ 〇 〇 〇 〇

とろ～りポテトえびグラタンピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

照りもちベーコンピザ 〇 〇 〇 〇 〇

明太もちピザ 〇 〇 〇

旨ダレ牛カルビ焼肉ピザ 〇 〇 〇 〇 〇

ふわたまベーコンピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

とろける４種の贅沢チーズピザ 〇 〇

ズワイ蟹と海老の贅沢ピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ベーコンとたっぷりコーンピザ 〇 〇 〇 〇 〇

ザ・ペパロニピザ 〇 〇 〇

ロイプルコギピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

天然真鯛とレモンのピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ロシアンサルサピザ 〇 〇 〇 〇 〇

淡路牛とえびすもち豚の贅沢ハンバーグピザ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

BOXほくほくジャーマンポテトピザ 〇 〇 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 ◇ 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇

BOXロイチャンピオンピザ 〇 〇 〇 ◇ 〇 〇 〇 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ 〇 ◇

BOXピザロイマルゲリータピザ 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇

BOX照りマヨチキンピザ 〇 〇 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 〇 〇 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇

BOX美味シーフードピザ 〇 ◇ 〇 ◇ 〇 〇 ◇ 〇 〇 ◇ ◇ 〇 〇 ◇ 〇 ◇

BOXスペシャル3 〇 〇 〇 ◇ 〇 〇 ◇ 〇 〇 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ 〇 ◇

フライドポテトS ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

フライドポテトL ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

パーティーポテト ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

オニオンリング 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇

ドラムチキン2P 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

ドラムチキン5P 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

から揚げ5個 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

から揚げBOX 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ 〇 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

ポップコーンシュリンプ10個 〇 〇 ◇ ◇ 〇 ◇ 〇 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇
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ピザロイカロリー情報

※栄養成分は食品成分表等にて算出した理論値です。

※1食あたりのカロリーとなっております。

※ドレッシングなどの別添品が含まれた数値となっております。

単位：kcal

ピザメニュー名 SSサイズ
Sサイズ Mサイズ Lサイズ

厚生地 薄生地 厚生地 薄生地 厚生地 薄生地

スペシャル4 約 約 約 約 約 1515 約 1130 約 2870 約 2290
スペシャル3 約 434 約 約 830 約 670 約 約 約 約

ほくほくジャーマンポテトピザ（ピザソース） 約 466 約 約 933 約 777 約 1532 約 1303 約 2856 約 2280
ほくほくジャーマンポテトピザ（カレーソース） 約 480 約 約 961 約 805 約 1574 約 1345 約 2953 約 2377
ロイチャンピオンピザ（ピザソース） 約 499 約 約 963 約 807 約 1730 約 1501 約 3125 約 2549
ロイチャンピオンピザ（カレーソース） 約 514 約 約 992 約 836 約 1774 約 1545 約 3213 約 2637
照りマヨチキンピザ 約 535 約 約 1034 約 878 約 1697 約 1469 約 3350 約 2774
ピザロイマルゲリータピザ 約 319 約 約 603 約 446 約 1034 約 805 約 1917 約 1341
完熟トマトとサラミのピザ 約 382 約 約 728 約 572 約 1184 約 955 約 2293 約 1717
彩りベジタブルピザ 約 349 約 約 652 約 496 約 1038 約 810 約 2064 約 1488
みんなのミックスピザ 約 406 約 約 755 約 619 約 1248 約 1019 約 2434 約 1858
もりもりソーセージコーンピザ 約 566 約 約 1097 約 940 約 1858 約 1629 約 3443 約 2867
プリっとエビタルピザ 約 415 約 約 795 約 638 約 1293 約 1063 約 2493 約 1917
美味シーフードピザ 約 366 約 約 699 約 542 約 1131 約 902 約 2203 約 1627
ジューシーチキタルピザ 約 537 約 約 1037 約 881 約 1677 約 1448 約 3220 約 2644
トロピカルパインピザ 約 474 約 約 913 約 756 約 1416 約 1188 約 2845 約 2269
たこさんと枝豆コーンピザ 約 471 約 約 906 約 749 約 1412 約 1184 約 2605 約 2029
ベーコンとグリーンアスパラピザ 約 505 約 約 974 約 818 約 1607 約 1379 約 3186 約 2610
とろ～りポテトえびグラタンピザ 約 464 約 約 902 約 747 約 1438 約 1208 約 2817 約 2241
照りもちベーコンピザ 約 443 約 約 849 約 692 約 1397 約 1169 約 2656 約 2080
明太もちピザ 約 428 約 約 820 約 665 約 1337 約 1108 約 2569 約 1993
旨ダレ牛カルビ焼肉ピザ 約 495 約 約 954 約 798 約 1558 約 1329 約 2965 約 2389
ふわたまベーコンピザ 約 495 約 約 955 約 799 約 1655 約 1427 約 2974 約 2398
とろける４種の贅沢チーズピザ 約 473 約 約 861 約 705 約 1423 約 1194 約 2726 約 2150
ズワイ蟹と海老の贅沢ピザ 約 456 約 約 876 約 720 約 1411 約 1181 約 2739 約 2163
ベーコンとたっぷりコーンピザ 約 379 約 約 723 約 567 約 1238 約 1009 約 2328 約 1752
ザ・ペパロニピザ 約 388 約 約 795 約 639 約 1294 約 1065 約 2438 約 1862
ロイプルコギピザ 約 604 約 約 1171 約 1015 約 1933 約 1704 約 3622 約 3046
天然真鯛とレモンのピザ 約 415 約 約 795 約 639 約 1256 約 1028 約 2412 約 18.7
ロシアンサルサピザ 約 約 約 893 約 737 約 1472 約 1087 約 2853 約 1890
淡路牛とえびすもち豚の贅沢ハンバーグピザ 約 約 約 約 約 1577 約 1348 約 約

単位：kcal
サイドメニュー名

フライドポテトS 約 249
フライドポテトL 約 498
パーティーポテト 約 1494
オニオンリング 約 271
ドラムチキン2P 約 630
ドラムチキン5P 約 1575
から揚げ5個 約 498
から揚げBOX 約 945
ポップコーンシュリンプ10個 約 322

単位：kcal
ランチBOXメニュー名

BOXほくほくジャーマンポテトピザ 約 877
BOXロイチャンピオンピザ 約 910
BOXピザロイマルゲリータピザ 約 703
BOX照りマヨチキンピザ 約 919
BOX美味シーフードピザ 約 748
BOXスペシャル3 約 790

アイス　バニラ１個 約 182
チョコ１個 約 220


